PAGE
2

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» апрель 2014 й.                            №12                         «17»апреля 2014 г.

     О   подготовке и проведении мероприятий, посвященных

 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
     В ознаменование  68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  и утвердить состав комиссии (приложение №1).
2. Принимать активное участие по благоустройству памятников, обелисков

и  организовать возложение венков и цветов к ним.

3. Произвести подворный обход каждого участника, инвалида войны, вдов погибших(умерших) участников ВОВ, тружеников тыла с целью обследования социально-бытовых условий.

4. Организовать встречи в коллективах с участниками, ветеранами войны.
5. Коллективам общеобразовательных учреждений, работникам культуры подготовить торжественный  митинг и культурное мероприятие посвященное к 68-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

6. Назначить день проведения торжественного митинга в с.Иткинеево  8 мая 2014 года в 11.00 ч., с.Каймашабаш  8  мая 2014 года  в 10.00 ч.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                              И.Г.Шангареев

   Приложение №1

    Утверждено

постановлением главы

сельского поселения

 Иткинеевский сельсовет

муниципального района
Янаульский район

от 17 апреля 2014 г. №.12

Состав  комиссии по подготовке и проведению  мероприятий, посвященных    69-й годовщине   Победы в Великой
Отечественной  войне
Председатель комиссии:

Шангареев Ильдар Гаделгареевич
- глава сельского поселения

Заместители  председателя комиссии:

Гарейшина  Ф.Я. – директор МБУК  «Иткинеевский СДК»

(по согласованию)

Давлятова О.Р.– зам.директора МБОУ ООШ с.Каймашабаш

(по согласованию)

Члены комиссии:

Аминова Г.Ф., заведующая филиалом МБОУ СОШ   лицей г.Янаул в с.Иткинеево (по согласованию);

Вазетдинова Д.М.– заведующий Каймашабашским СК.

(по согласованию);

Шакирова Д.М. –заведующая  библиотекой с.Иткинеево (по согласованию);

Рашитова Г.К. - специалист 1 категории   администрации сельского поселения;

Хусаинова Г.Ф.– заведующий ФАП с.Иткинеево  (по согласованию);

Ахмадуллина Ф.С. -  заведующий ФАП с.Каймашабаш (по согласованию);